МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2025 г.                                                                                                                               № 195

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 10.02.2016

№ 28 «Об утверждении стоимости 1 часа работы транспорта Муниципального Унитарного

автотранспортного предприятия муниципального образования «Каргасокский район» и о

признании утратившим силу постановления Администрации Каргасокского района от

16.12.2014 № 281»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского

района 10.02.2016 № 28 «Об утверждении стоимости 1 часа работы транспорта

Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования

«Каргасокский район» и о признании утратившим силу постановления Администрации

Каргасокского района от 16.12.2014 № 281» (далее – Постановление):

1.1. Приложение 1 Постановления изложить в новой редакции согласно приложению 1

к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление официально обнародовать в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                 А.П. Ащеулов

О.В. Вильгельм

8(38253)21354

2

 Утвержден

Постановлением

Администрации

 Каргасокского района

от 16.06.2025 № 195

Приложение 1

Стоимость 1 часа работы транспорта

Муниципального Унитарного автотранспортного предприятия муниципального образования

«Каргасокский район»

№ п/п Наименование транспортного средства Стоимость 1 часа работы, руб.час

1 Автобус «ПАЗ-3205» 2500,00

2. Пассажирский катер «КС-160» 9 400,00